จ้างเหมาทำการสร้างศาลาทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอนร้องโพธิ์-วังทอง ที่ กม.๒๔๐+๔๗๕

(ด้านซ้ายทาง) รวมปริมาณงาน ๑ หลัง จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดาไฮเวย์

ซัพพลาย (ให้บริการ)  ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่  ๕๑๕/-/๖๗/๙๐  ลงวันที่ ๑๒  ธันวาคม  ๒๕๖๖ 

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๘,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

พิชฌคุณ ส.วรเนตร 

(นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)